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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing JU Metall (registrikood: 10130548) (aadress Savi 3, Pärnu linn,
Pärnu linn, Pärnu maakond 80010) taotleb keskkonnaloa nr L.ÕV.PM-143165 muutmist. Keskkonnaamet
teatab, et on valminud keskkonnaloa nr L.ÕV.PM-143165 muutmise eelnõu. Keskkonnaluba nr L.ÕV.PM-
143165 on käitajale antud Pärnu maakonnas Pärnu linnas Audru alevikus aadressil Raku tee 4 asuval
kinnistul (katastritunnus 15902:002:0276) paiknevatest heiteallikatest saasteainete välisõhku
väljutamiseks. Keskkonnaluba nr L.ÕV.PM-143165 on antud tähtajatu kehtivusega. Käitaja taotleb
keskkonnaloa muutmist seoses kerge kütteõli asemel veeldatud naftagaasi (LPG) kasutusele võtmisega
käitises. Keskkonnaluba muudetakse ja viiakse vastavusse muutunud seadusandlusega, keskkonnaloale
lisatakse varem käsitlemata jäänud heiteallikad (detailide pindade puhastamine liivapritsiga ja detailide
keevitamine). Keskkonnaluba nr L.ÕV.PM-143165 annab käitajale õiguse saasteainete paiksest
heitallikast välisõhku viimiseks. 

Käitaja põhitegevusalaks on metallkonstruktsioonide tootmine (EMTAK kood 25119). Käitises on viis
heiteallikat, milleks on värvimisruumi, keevitusruumide ja liivapritsiruumi ventilatsiooniavad ning
katlamaja korsten. Metallpindade katmiseks kasutatakse värve, kõvendeid ja lahusteid, millest eraldub
välisõhku kuni 3,152 tonni erinevaid lenduvaid orgaanilisi ühendeid, sh ksüleeni 0,862 tonni ja
etüülbenseeni 0,152 tonni. Katlamajas asub üks gaasikatel soojussisendile vastava
nimisoojusvõimsusega 0,42 MWth. Katlamajas kasutatakse kütusena veeldatud naftagaasi (LPG).
Kütuse prognoositav aastane kulu on 57 tonni. 

Käitise kinnistu paikneb 95% ulatuses tootmismaal ja 5% ärimaal. Käitis piirneb elamu-, tootmis-,
transpordi- ja maatulundusmaadega. Lähimad elamud paiknevad käitise piirist ca 70 m kaugusel
idasuunas. Käitis ei asu kaitse- ega hoiualal, Natura 2000 linnu- ega loodusalal. Käitise lähiümbrusesse
ei jää kaitstavaid loodus- ega üksikobjekte.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti Kuressaare kontoris aadressil Tallinna 22, 93819 Kuressaare, e-post
info@keskkonnaamet.ee
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS
https://kotkas.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult kahe
nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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